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DEPÓSITOS RECUPERADORES

DR

FIAT 
147 Línea Nueva, Duna , 
Uno, Fiorino 91→

FIAT 128
PEUGEOT 504 GR
NAFTEROS

FIAT
Palio, Siena.
DIESEL

FIAT
Palio, Siena.
NAFTEROS

FORD
Escort 
Modelo Viejo

RENAULT
R19, R21, EXPRESS 

RENAULT
Megane, Clío

RENAULT
R9, R11, R18

VW
Polo, Gol Power

305.121.407.1
171.121.407 E

77 01 466 975

FORD
Escort Modelo Nuevo,
Motor 
Zetec '97 → '02                            

 77 00 810 997

4 3 9 0 2 1 6

 7 . 5 0 9 . 1 5 3

4 6 . 4 2 5 . 8 7 0

5 4 1 . 1 2 1 . 4 0 7

95AB.8K218B.2D

96FB.8K218.BG

98KU.8K218.AA

5XO.121.407

9 3 . 2 4 6 . 0 0 7

77 01 470 460

 77 00 146 87 46

9 3 . 2 1 7 . 4 6 1

4 6 . 7 7 9 . 4 0 0

906

905

904

902

901

900

907

908

909

910

903

77 01 203 220

RENAULT
R12 
con tapa

FORD
Ka `97→

FORD
Sierra

RENAULT
Clio 2, Kangoo, Logan, 
Sandero

GM
CORSA '93→
Motor 1.0, 1.6 8v 
2 Salidas

GM
CORSA '93→
16v 
3 Salidas

PEUGEOT
504, diesel
Todos

PEUGEOT
Partner, 306 Diesel

FIAT
Palio, Siena, Idea
Motor FIRE
Radiador Behr

VW
Gol, Saveiro`87→`99, 
Senda
FORD
Motor Audi

RENAULT
Trafic 2000

MF 12.408

MF 14.406

MF 14.407

MF 15-447

MF 13.412

MF 13-405

MF 13.411

MF 12.403

MF 12.443

MF 11.401

MF 15.445

MF 15.446

MF 15.444

MF 11.417

SIN SENSORSIN SENSOR

BOCA GRANDE

AJUSTABLE
FORD
Orion 
VW
Pointer 

 547 121 407

911

913

914

915

916

917

918

920

921

922

912
MF 12.442

BOCA CHICA

SIN SENSOR

SIN SENSOR
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96FB.8K218.AG

FORD
Fiesta '96→'99
Courier  '99→ '07
Motor Zetec 1.4 16V
3 Salidas                           

 4 6 . 8 1 5 . 9 0 5

FIAT
Palio
Siena Hlx 1.8  '01→
Idea. Radiador Valeo

305.141.407.2

VW
Gol, Senda, Gacel 
Motor Audi

VW
Polo, Gol Power                                                              

FIAT
125

PEUGEOT
206, 207 (1307 L.Q.)
1.4, 1.6 8V
                         

FIAT
600
PICO GRUESO

FIAT
600
PICO FINO

FIAT
147 
Linea Vieja                                     

5 X O . 1 2 1 . 4 0 7 . A

1 3 2 3 . 1 1

MF 14.532GM
Corsa Classic 1.4 '09→ 
3 Salidas 

FORD 
Focus `00 → `08

VW
Fox, Suran, Crossfox

TOYOTA
Hilux, 
Sw4 '05→3.0  
Diesel

GM
Corsa Classic 1.4 '06→'09 
2 Salidas

FORD
Ranger '97→ '07 
(2.5, 2.8, 3.0)

PEUGEOT
Boxer '03, Jumper '06
Motor 2.5, 2.8
3 Salidas    

FORD
Fiesta '02, Ecosport '03 
2 Salidas 

GM
S10, Blazer 2.5, 2.8 
Diesel 
2 Salidas

FORD 
Fiesta '02 
3 Salidas

FIAT
Ducato '03
2.8 Turbo, 2.8JTD
Electrónico
2.3 Multijet | 3 Salidas 

GM
Blazer 2.2, 2.4 
Nafta  
3 Salidas

93.354.951

 98AB.8K218.AK

 16470-0L031

 5ZO.121.407

  93.354.949

2S65.8K218.BA

2 S 6 5 . 8 K 2 1 8 . A C

9 3 . 2 7 3 . 2 8 3

 9 3 . 2 5 0 . 2 1 8

1 3 4 8 7 3 4 0 8 0

1 3 2 3 . J 6

940

941

942

943

944

934

935

936

937

938

939

SIN SENSOR

MF 16.534

MF 12.483

MF 11.420

MF 14.531

MF 18.556

MF 12.462

MF 12.463

MF 34.519

CON SENSOR

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

923
FORD 
Fiesta '96→ '99 Motor Endura
Courier '97→
Motor Endura, Rocam 
2 Salidas                       

MF 12.499

MF 11.418

MF 12.410

MF 13.441

MF 11.402

CON SENSOR

CON SENSOR

MF 12.409

96FB.8K218.BG
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DEPÓSITOS RECUPERADORES
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DR
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MF 12.577

MF 12.576

MF 11.416

MF 15.553

MF 14.497

MF 14.498

MF 11.558

VW 
Trend, Voyage, Fox'10, 
Suran 
Pico inferior largo

GM 
Astra '99→2.0 Za�ra
3 Salidas 

FORD
Falcon        
Depósito Lavaparabrisas

GM
Aveo
DAEWOO
Matiz
OSSCA, China   

GM
Celta, Prisma, Agile, 
Montana
3 Salidas

SIN SENSOR

GM 
Astra
Celta, Fun, Prisma 
2 Salidas

VW
Amarok
Todos 

CHERY QQ, GM Spark, 
DAEWOO Matiz 
2 Salidas
OSSCA, China   

SIN SENSOR

CHERY QQ, GM Spark, 
DAEWOO Matiz, M. nuevo 
3 Salidas
OSSCA, China

FORD
Ranger 2.8,3.0 
Diesel ´12→ / 2 Salidas 
(Depósito Doble)
*LEGÍTIMO

96.314.169

93.337.579

94703383

93.530.689

96.591.647

5UO.121.407

2HO.121.407.D

S11-1311110

7L55-17C617-DA

7L55-17C617-CA

FORD
Ranger 2.3,3.0 
Nafta´12→ / 3 Salidas 
(Depósito Doble)
*LEGÍTIMO

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955
SIN SENSOR

RES 001FORD 
Cargo ´85→´92
VW 
15-180, 15-190, 17-220, 
17-310, 23-220

MF 14.548

MF 15.517

MF 15.516

MF 15.580

MF 13.503

MF 13.501FIAT
Punto 1.4

FIAT
Uno Fase 2 ‘11→, Palio 
326, Grand Siena, Fiorino 
Xmf, Mobi  

RENAULT
Fluence 2.0 16V M4R
(Motor Nissan)

OSSCA, China                              

GM 
Cruze → ´16 

OSSCA, China

GM 
AVEO G3

OSSCA, China
*Disponible tmb. nacional

PEUGEOT
307, 308, 408 C3, C4 
Hatch 1.6 / 2.0*

PEUGEOT
307, 308, 408 C3, C4 
Hatch 1.6 / 2.0 
*diferente posición tapa DR957

PEUGEOT
206, 207 (1307 L.Q.) 1.4, 1.6 
8V 
Acople rápido  

RENAULT
Megane II

OSSCA, China

98HU 8A084 AA
TJG 121 405

217104354R

51.835.590

 51.788.722

1323.J6

96.930.818

1223AH/11323.A3

1323.A30

1323.W6

13256823

7701 474 499

RENAULT 
Logan, Sandero ´14→, 
Duster, Oroch ´16→, 
Captur 

966

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965
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poynalsrl

Poynal srl

 51.788.722

CON SENSOR

MF 11.450
VW 
Gol, Saveiro, ´84 → ´96
MITSUBISHI
L200 Gl, Gls ´99 →
DEPÓSITO LAVAPARABRISAS

MF 12.579

MF 15.307

MF 11.419

MF 11.584

MF 13.306

MF 14.551

MF 11.571

MF 12.573 MF 13.594

MF 15.511

FORD
Kinetic, Fiesta ´10 →
Ecosport ´12→ Ka´14 

PEUGEOT
 206, 207, Hoggar (1307.LQ) 
1.4,1.6 8V 
ACOPLE RÁPIDO / DESCARGA LARGA

GM 
Cobalt, Onix, Spin, Prisma

FORD 
Ranger ´12 ´16 Motor 2.2 y 
3.2 Diesel 

RENAULT
Kwid 
Sin Manguera

VW
Gol Trend, Fox, Polo 

Línea Nueva

PEUGEOT
206, 207 1.9D 

OSSCA, China                                                                      

VW
Polo, Virtus, T-Cross ´18  →

OSSCA, China                                                                      

DODGE
Journey ‘09 →

OSSCA, China                                                                      

VW 
UP ´14 → Mpi

305.955.453.4

1323.11

 BE8Z-8A080-A

9504.8411

AB39.8K218.AA

217103773R

6Q0.121.407

1323.15

2Q0.121.407.C

5058456AD
05058456AE

1S0.121.407E

967

968

969

970

971

972

973

974

975

977

978

MF 13.522

MF 13.522

MF 11.572

PEUGEOT
307, 308, 408 
CITRÖEN 
C4 Hdi

OSSCA, China                                                                      

PEUGEOT
Partner 306 Xsara 
Diesel

OSSCA, China                                                                      

FIAT
Cronos, Argo                                                               

VW
Transporter  

OSSCA, China                                                                                

VW
Tiguan 09 → 15
Passat 06 → 
Jetta, Q3, (1.4, 2.0)   
OSSCA, China                                                                  

MERCEDES BENZ
Sprinter 316

OSSCA, China                                                                                            

FIAT
Toro, Mobi, Compass,
Renegade                                                          

PEUGEOT
306, Xsara XuD9 1.9 
Turbo Diesel 
*Con Ori�cio Para Sensor                 

1323W4

1307.JG

52045014

52195041

701121407B

1K0.121.407.A

9105010400

1307.JF

979

980

981

982

983

984

985

986


